
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS EDUARDO SILVEIRA ALVES 47600543087  025 37.527.668/0001-00 282,96 179,00 Sim

2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  052 08.666.165/0001-09 282,90 182,00 Sim

3 3G COM IMP EXP DE EQUIP ELETR LTDA.  093 19.800.070/0001-52 259,90 183,00 Sim

4 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP  065 01.721.415/0001-17 282,95 190,00 Sim

5 CLAUDINEI TONIETTI EPP  048 28.732.430/0001-17 282,96 259,00 Sim

6 JOABE MARTINSON ME  044 18.245.570/0001-07 280,00 280,00 Sim

7 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  098 32.302.947/0001-43 282,96 282,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 15:32:35
1 - CAIXA DE GUERRA FAN:MEDIDAS 14" X 15 CM;PESO APROXIMADO 02KGPELE BATEDEIRA LEITOSA 

GROSSAPELE DE RESPOSTA CRISTAL FINAESTEIRA COM 06 FIOS6 AFINADORES EM TIRANTECORPO EM 
INOX DE ALTA RESISTENCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: CAIXA DE GUERRA FAN:MEDIDAS 14" X 15 CM;PESO APROXIMADO 02KGPELE BATEDEIRA LEITOSA 
GROSSAPELE DE RESPOSTA CRISTAL FINAESTEIRA COM 06 FIOS6 AFINADORES EM TIRANTECORPO EM INOX DE ALTA 
RESISTENCIAFERRAGENS CROMADASAROS TIPO "BOLA" CROMADOSCAIXA DE GUERRA FAN:MEDIDAS 14" X 15 CM;PESO 
APROXIMADO 02KGPELE BATEDEIRA LEITOSA GROSSAPELE DE RESPOSTA CRISTAL FINAESTEIRA COM 06 FIOS6 
AFINADORES EM TIRANTECORPO EM INOX DE ALTA RESISTENCIAFERRAGENS CROMADASAROS TIPO "BOLA" 
CROMADOS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 179,00 Valor Total: 1.790,00

Marca: Luen Modelo: 21038

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 15:32:35
2 - LIRA SENIOR 25 NOTASAFINACAO "G" A "G" (SOL A SOL)TRAVESSAS DE MADEIRA25 TECLAS DE 

ALUMINIODIMENSOES APROXIMADAS: 47 CM DE COMPRIMENTO - 26.2 CM DE LARGURA (PARTE MAIOR) - 
06 CMA DE ALTURAPESO AP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unidades
Descrição: LIRA SENIOR 25 NOTASAFINACAO "G" A "G" (SOL A SOL)TRAVESSAS DE MADEIRA25 TECLAS DE 
ALUMINIODIMENSOES APROXIMADAS: 47 CM DE COMPRIMENTO - 26.2 CM DE LARGURA (PARTE MAIOR) - 06 CMA DE 
ALTURAPESO APROXIMADO 1.300 KGLIRA SENIOR 25 NOTASAFINACAO "G" A "G" (SOL A SOL)TRAVESSAS DE MADEIRA25 
TECLAS DE ALUMINIODIMENSOES APROXIMADAS: 47 CM DE COMPRIMENTO - 26.2 CM DE LARGURA (PARTE MAIOR) - 06 
CMA DE ALTURAPESO APROXIMADO 1.300 KG
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 11.000,00

Marca: Jog Modelo: P2112
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  066 08.666.165/0001-09 1.716,30 1.100,00 Sim

2 CARLOS EDUARDO SILVEIRA ALVES 47600543087  002 37.527.668/0001-00 1.716,30 1.208,00 Sim

3 3G COM IMP EXP DE EQUIP ELETR LTDA.  026 19.800.070/0001-52 1.699,90 1.400,00 Sim

4 CLAUDINEI TONIETTI EPP  045 28.732.430/0001-17 1.716,30 1.699,00 Sim

5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  091 32.302.947/0001-43 1.716,30 1.716,30 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS EDUARDO SILVEIRA ALVES 47600543087  080 37.527.668/0001-00 534,63 358,00 Sim

2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  079 08.666.165/0001-09 534,63 389,00 Sim

3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP  084 01.721.415/0001-17 534,62 400,00 Sim

4 3G COM IMP EXP DE EQUIP ELETR LTDA.  086 19.800.070/0001-52 533,90 480,00 Sim

5 JOABE MARTINSON ME  082 18.245.570/0001-07 530,00 500,00 Sim

6 CLAUDINEI TONIETTI EPP  077 28.732.430/0001-17 534,63 529,00 Sim

7 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  076 32.302.947/0001-43 534,63 534,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 15:32:35
3 - BUMBO10 AFINACOESMEDIDAS: 30CM X 22 POLEGADAS (FUZILEIRO)ALTURA 30 CMPESO APROXIMADO 

4,7 KGPELE LEITOSA GROSSA P2CORPO ALUMINIO REFORCADO LISOCOM TALABARTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidades
Descrição: BUMBO10 AFINACOESMEDIDAS: 30CM X 22 POLEGADAS (FUZILEIRO)ALTURA 30 CMPESO APROXIMADO 4,7 
KGPELE LEITOSA GROSSA P2CORPO ALUMINIO REFORCADO LISOCOM TALABARTEBUMBO10 AFINACOESMEDIDAS: 30CM 
X 22 POLEGADAS (FUZILEIRO)ALTURA 30 CMPESO APROXIMADO 4,7 KGPELE LEITOSA GROSSA P2CORPO ALUMINIO 
REFORCADO LISOCOM TALABARTE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 358,00 Valor Total: 1.790,00

Marca: Luen Modelo: 22272

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS EDUARDO SILVEIRA ALVES 47600543087  019 37.527.668/0001-00 341,30 223,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 15:32:35
4 - SURDOMEDIDAS: 14" X 30CMPELES LEITOSAS6 AFINADORES EM TIRANTECORPO ALUMINIO 

REFORCADO LISOAROS TIPO CHAPA, PRETOSCOM TALABARTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unidades
Descrição: SURDOMEDIDAS: 14" X 30CMPELES LEITOSAS6 AFINADORES EM TIRANTECORPO ALUMINIO REFORCADO 
LISOAROS TIPO CHAPA, PRETOSCOM TALABARTESURDOMEDIDAS: 14" X 30CMPELES LEITOSAS6 AFINADORES EM 
TIRANTECORPO ALUMINIO REFORCADO LISOAROS TIPO CHAPA, PRETOSCOM TALABARTE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 223,00 Valor Total: 1.115,00

Marca: Luen Modelo: 20493
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MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
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2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  011 08.666.165/0001-09 341,00 238,00 Sim

3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP  015 01.721.415/0001-17 341,29 250,00 Sim

4 3G COM IMP EXP DE EQUIP ELETR LTDA.  076 19.800.070/0001-52 340,90 269,00 Sim

5 JOABE MARTINSON ME  014 18.245.570/0001-07 340,00 295,00 Sim

6 CLAUDINEI TONIETTI EPP  072 28.732.430/0001-17 341,30 339,00 Sim

7 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  009 32.302.947/0001-43 341,30 341,30 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS EDUARDO SILVEIRA ALVES 47600543087  088 37.527.668/0001-00 2.933,26 1.648,00 Sim

2 CLAUDINEI TONIETTI EPP  066 28.732.430/0001-17 2.933,26 1.697,80 Sim

3 JOABE MARTINSON ME  020 18.245.570/0001-07 2.930,00 1.849,00 Sim

4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  011 08.666.165/0001-09 2.933,00 2.100,00 Sim

5 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP  054 01.721.415/0001-17 2.933,20 2.270,00 Sim

6 3G COM IMP EXP DE EQUIP ELETR LTDA.  037 19.800.070/0001-52 2.929,90 2.929,90 Sim

7 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  016 32.302.947/0001-43 2.933,26 2.933,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/09/2022 15:32:35
5 - QUADRITONTAMANHO 8" - 10" - 12" - 13"ARO CHAPA PRETOACABAMENTO FORMICA 

BRANCACONSTRUCAO MADEIRACOM COLETE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Unidades
Descrição: QUADRITONTAMANHO 8" - 10" - 12" - 13"ARO CHAPA PRETOACABAMENTO FORMICA BRANCACONSTRUCAO 
MADEIRACOM COLETEQUADRITONTAMANHO 8" - 10" - 12" - 13"ARO CHAPA PRETOACABAMENTO FORMICA 
BRANCACONSTRUCAO MADEIRACOM COLETE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.648,00 Valor Total: 3.296,00

Marca: Prince Modelo: QT-04

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FABIANO BALDESSAR DE SOUZA
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